令和　　　年　　　月　　　日

四街道市長　　　　　　　　　　　　　　　　様

住所
商号又は名称
代表者氏名

見　積　書　（単価見積）

　四街道市学校給食用食材調達要領及び学校給食用食材（調味料等）の購入に係る見積合わせ実施要領を熟覧のうえ、下記のとおり見積りします。

記

　　件名：　　令和８年度　第１学期分　四街道市学校給食用食材（調味料等）購入

	No.
	調味料等
	規格
	メーカー・銘柄
	見積単価（円）

	１
	濃口しょうゆ
	1.8L
（ペット）

	２

	10L
（BIB）

	３
	ウスターソース
	1.8L
（ペット）

	４
	中濃ソース
	1.8L
（ペット）

	５
	トマトケチャップ
	1ｋｇ
（フィルムパック）

	６

	3ｋｇ
（フィルムパック）

	７
	上白糖
	1ｋｇ

	８
	グラニュー糖
	1ｋｇ

	９
	三温糖
	1ｋｇ

	１０

	30ｋｇ

	１１
	澱粉
	1ｋｇ

	１２

	10ｋｇ

	１３
	みそ（赤）
	1ｋｇ

	１４

	10ｋｇ

	No.
	調味料等
	規格
	メーカー・銘柄
	見積単価（円）

	１５
	みそ（白）
	1ｋｇ

	１６

	10ｋｇ

	１７
	塩
	5ｋｇ

	１８
	サラダ油
	　　　　ｇ

	１９
	大豆白絞油
	16.5ｋｇ
（一斗缶）

	２０
	食用酢
	1.8L
（ペット）

	２１
	みりん
	1.8L
（ペット）

	２２
	清酒
	1.8L
（ペット）

	２３
	小麦粉
	1ｋｇ

	２４

	10ｋｇ

　　以上

※見積単価は税抜の価格を記入すること。
・見積りは太枠内を記入してください（手書き・PCによる入力は問いません）。
・見積単価は税抜の価格で記入してください。
・すべての品目を見積りする必要はありません。
・見積書は、A4サイズで両面印刷のうえ、会社印・代表者印を押印し提出してください。
・見積書は、「見積合わせ実施要領」の規定により提出してください（記載、送付票等）。
・見積書を封入した封筒には、必ず割印の押印をしてください。

裏面あり